I-Y/JPYKEWE OABOJKALIKHX CYAH]JA I'PA/IA BEOI'PA/JIA

AEJ/IETHPAIBE CY/IHJA 13
CE30HA 2017/2018

beoepad, 10.01.2018.

1. CayxcoeHe uHpopmayuje
2. [lenecuparse cyduja
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1. Cnysrcoene unghopmauuje

1.1. Ilpsu cyouja je obasezan oa OJAMAX nHaxon ooueparne ymakmuye mMiahux kamezopuja, pazeojHe u MUHU auce, Noud be
pezynmam cocnohu Jenenu Tpukuh na 063 351 973, a naxon oouepanux ymaxmuya Pecuonanue u 6eocpadcke auee,
eocnohu Jenenu Muhoeuh na 064 372 48 08.

- Pesynmam ce wasme Ha ciedehu Hauun. auea, Koo, Opoj ymaxmuye, ekune, pe3yimam y cemosumd, pe3yaimam no
cemosuma, YKynam 30up, esenmyanne npumeoode uiu caukyuje, cyouje.
Ilpumep: Jynuopu, | kono, 6p. 123, HA3UB IPBOUMEHOBAHE EKHIIE — HE3UB JIPYTOUMEHOBAHE EKHIIE 0:3
(20:25, 20:25, 20:25) 60:75, ypsenu -kapmon exuna (koja ea je ooouna), Mununxosuh b., Ilpuya B., Josanuuh b.

1.2. llerecuparve ce nomephyje wemepmxom uckmyuuso e-nowmom na beograd@uoss.rs wiu nopykom na 064 149 14 10, y
Gopmu. bpoj ymakmuye u nomnuc npgoe cyouje y ume yenoe koneeujyma za my ymaxmuyy. 3a Cynep auey, Ilpgy nuey u
IIpsy b nuey, 3anucnuuap nomephyje 3a cee y ucmoj gpopmu Kao 3a ocmaie ymaxmuuye.

1.3. Ilponosuyuje 3a maahe kameeopuje — npouumajme 080e
1.4. Ilpono3uyuje u anexc 3a Pecuonanmny nuey u 6eocpadcky auey — npouumajme 080¢e
1.5. Ilponosuyuje 3a muru auey — npowumajme 08oe

1.6. Ymaxkmuya HE mooce nouemu 6e3 npucycmea nexapall!
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2. [lenecupamwe cyouja

HasuB Takmuuemwa: 2018 CEV VOLLEYBALL CHALLENGE CUP

rpyna Bpoj . . . . E- 3anucHnyap

: M TEHT (TNT) 1. CreBaHoBuh Hemama 2. Apcuh Musmna Tyaumuposuh Mapuja
Gl 10.01. 20:00 JIT CKIL,06penosan 057 XKEJIE3HUYAP (JIk) (ZLW) 3. [lajoBuh Maja 4. CMusbKoBuh MuJiomm MusocassbeBuh OJba

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOINITAHCKA IIITE/IHOHHUIIA - CYIIEPJIUTA

TEHT (TNT)
16.01. 19:00 JT1 CKII ,06peHoBal’ 057 CITAPTAK (Cy) (SWS) [lajoBuh Maja CreBanoBuh Hamama MuJocaB/beBuh Osba
12.01. 20:30 YCII ,, BoxxmoBan“ 060 L AeElaL Sl (1LY Tacuh Hemama Yy6pusio Tamapa Hewmuh Mapuja

JIMHAMO (DNP)

HasuB Takmuuewa: BAHKA IIOIIITAHCKA HHITE/IHOHHUIIA - CYIIEP JTUTA

[IPBEHA 3BE3/IA (CZM)
b 12.01. 18:00 YCII ,,Boxxmosair“ 258 CITAPTAK (Jb) (SPM)

PapeBuh VBan JoBuh Mapko Avuniuh ButomMupka

HasuB Takmuuewa: JIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A KAJIETE

14.01. 09:10 CIl "bamumna" T1 u)ggéllfjgg;;{: Z[l) A ['oumaHan TujaHa Jonmh Bagumup By6asio CumoHa
14.01.  11:00 CIL[ "Bamuua" T1 086 5 H%O}flﬁw ]ig‘;;;i‘:;h Epuh Mapuja By6aso CuMoHa
14.01. 12:45 CII "Bamuma" T1 087 ﬁg}gggﬁ; ]#AB;;:;’:;‘;‘ Henesmkosrh Mapko Byposuh Josana
14.01. 14:30 CIl "bamumna" T1 088 HAP?IE:BAH JoBaHnoBuh Teomopa JoBuh ®uaun Hyposuh JoBaHa
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HasuB TakMuuema:

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

09:10

11:00

12:45

14:30

CII "bamwuma" T2
CLl "bamwuna" T2
CII "bamwuna" T2

CLl "bamwuna" T2

435

436

437

IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A KAJIETKHIHE, /IPYT'A JIUT'A

BU3YPUHE AJKYJIMLE
CITAC
OEHUKC YYKAPUYKU
JIAKU CTAP

AKAJIEMHJA CUHTUZIYHYM

JKEJIE3HUK 2012

HOBU BEOT'PA/
BOJIE] JIEH/|

Hasus Takmuuewa: JIPBEHCTBO BEOI'PA/IA 3A IHOHUPKE, ITPBA JIUT'A

13.01.

X 13.01.

13.01.

13.01.

13.01.

13.01.

14.01.

10:20

12:05

1355

10:20

12:05

13:55

09:20

Peny6sinyky 3aBo/ 32
CropT, TepeH 1
Peny6imuku 3aBo/, 3a
CIopT, TepeH 1
Peny6JiM4Ku 3aBoJ 32
cropT, TepeH 1
Peny6iMyku 3aBoj 3a
CIIOPT, TEpPEH 2
Peny6m4ku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH 2
Peny6m4ku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH 2
4. 6eorpajicka
rMMHasuja

193

191

194

192

189

190

BEOTPA/
TEHT
BU3YPUHE AJKYJIULIE
AC BATAJHUIIA
POJIA
ABAJIA
UMJIEK
JIA3APEBAI]
JIAKU CTAP
[IPBEHA 3BE3/IA
MIAPTU3AH
CTEPHJA
AC
BJIOK AYT
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dununosuh Axa

CrojanoBuh AHa

Munanosuh /lenupa

PagenoBuh
CBeT/1aHa

baman Muiuna

Huxkosnh
AnekcaHzpa

Jlekatk MoHHKa
CtuxkoBuh Maja
KoBauuh Hophe
Boruhepuh Jlyka

Baouh CHexxaHa

Cymwnh MunyTuH
Hukonuh Jlyka
Cywmnh Biagumup

Bugosuh Teomopa

BacusbeBuh Hemama
[TanTuh MBa
lIBeTkoBMh MuieHuIa
HoBakoBuh Bopuc
Kenemku Muiuia
Yy6puso Tamapa

[IBeTkoBuh Hartasnuja

Katuh Urop
KaTtuh Urop
MapkoBuh AHzpej

MapkoBuh AHzpej

rpyna Bpo]

[ManTuh UBa

Hemnyes [leTap

Hukosnh
Anekcanzapa

Kenemku Musunna
CtukoBuh Maja
KoBauuh Hophe

Boxxuh UBana



Hasus Takmuuemwa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A ITHOHUPE

13.01. 10:00  MOII - HoBu Beorpap, OHB‘?’I])E'II‘-II/E)BI?AHL[ [TonoBuh Kpuctuna Heruh Capa CrojaHoBuh MuHa
13.01. 09:30 Ol "JoBan LiBujuh" 026 ].[PH:%?—ICKI’I Kykosieya Mapko Tacuh Hemama CTal\leZj;}?OBHh
13.01. 09:30 4.r614e£;1;:ﬂjc:a 027 B HIZ)OKAAAYT CmubkoBuh Musior  HepesbkoBuh Mapko bura JoBaHa
13.01. 13:40 MKigi::ngfaiH 028 ]_[nggg gggg A Jouuh Baagumup JankoBuh Mapuja KaTtuh HUrop

HasuB takmuuemwa:_ PA3BOJHA JIUTA, KAJIETKUHGE U CEHUOPKE

rpyna Bp0]

4. beorpajcka POJA
ANV 13.01. 15:50 e BJIOK AYT 3C JenoBuh Ctedan Pagesuh UBan
) 4. 6eorpascka BU3YPUHE AJKYJIULIE
13.01 17:00 AR 390 EJIOK AYT 2 JenoBuh Ctedan Pagesuh MBan
: 4. beorpajcka TEHT
14.01. 11:20 R 391 IAPTHU3AH 1 Boxxuh UBaHa ba6uh CHexxaHa
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Ha3uB TakMmuuyema:

PA3BOJHA JIUT'A, MJIAGE ITHOHUPKE (2003. u Maahe

rpymna Bp0]

13.01.

13.01.

13.01.

13.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

14.01.

11:10

12:20

13:30

14:40

12:15

13.25

12:15

13.25

12:15

13.25

12:30

13:40

14.50

16:00

17:10

18:20

4. 6eorpajacka
ruMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHa3suja
4. 6eorpajcka
rMMHasuja
4. 6eorpajacka
rMMHa3suja
Peny6iM4ku 3aB0/, 32
CIIOPT, TEPEH JIEBO
Peny6im4ku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH JIEBO
Peny6/imuku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH CpeJUHA
Peny6sin4yky 3aBo/, 32
CIIOPT, TEPEH CPeJUHA
Peny6M4ku 3aB0/ 32
CIOPT, TEPEH J,eCHO
Peny6sm4ku 3aBo/, 3a
CIIOPT, TEPEH JIECHO
4. 6eorpajacka
rMMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja
4. 6eorpajicka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHa3uja
4. 6eorpajacka
rMMHasuja
4. 6eorpajcka
rMMHa3uja

032

096

147

092

093

034

095

094

097

148

033

035

150

151

149

YKEJIE3HUYAP 2
BJIOK AYT 7
KPAJb
BJIOK AYT 6
BU3YPUHE AJKYJIULIE 2
CTEPHJA
BU3YPUHE AJKYJIULIE 1
ABAJIA
BJIOK AYT 11
®EHUKC YYKAPUYKH
POJIA
BJIOK AYT 8
UMJIEK 1
AKAJIEMHJA CUHTUZIYHYM
UMJIEK 2
BJIOK AYT 2
MIAPTH3AH 1
BJIOK AYT 5
AC
YKEJIESHUYAP 1
TEHT 1
CIIAC
TEHT 2
BJIOK AYT 1
OBPEHOBAIL
AC BATAJHULIA 2
BJIOK AYT 4
AC BATAJHHIIA 1
BJIOK AYT 9
BJIOK AYT 10
BJIOK AYT 3
TIAPTH3AH 2

MapkoBuh AHZpE]
MapkoBuh AH/Jipej
MapkoBuh AHzpej
JenoBuh Ctedan
CrojanoBuh MuHa
CtojaHoBuh MuHa
CraHojsioBuh Mapko
CranojsoBuh Mapko
JankoBuh Capa
JankoBuh Capa
JlykoBuh Jenena
JlykoBuh Jenena
JlykoBuh Jenena
[Iujan Teogopa
[llujan Teogopa

[Mlujan Teogopa

Bpxoenu cyouja YOCI'E
bpanucnae JOBAHYH K
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JenucaBuuh
KaTtapuHna
JenucaBuuh
KaTtapuHna
JenucaBuuh
Kartapuna

Pagesuh MBaH
Hemnh Mapuja
Hemuh Mapwuja
Amunuh ButomMupxka
Amunuh Butomupka
Apcuh Mununa
Apcuh Muuna
Ba6uh CHexxaHa
BacusbeBuh Ctedan
BacusbeBuh Ctedan
JoBuh Mapko
JoBuh Mapko

JoBuh Mapko



